
UCHWALA NR XXXVIII/420/2017 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w rejonie Szpitala Powiatowego w Opocznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Ulicy biegnącej wzdłuż wschodniej granicy działki Szpitala Powiatowego w Opocznie, łączącej ulicę 
Edmunda Biernackiego z ulicą Marii Curie-Skłodowskiej, zlokalizowanej na działkach o numerach ewidencyjnych: 
78/13, 109/13 oraz na fragmentach działek 78/17 i 109/14 w obrębie 13 miasta Opoczno, nadaje się nazwę: aleja 
Arcybiskupa Zygmunta Zimowskiego. Dopuszcza się używanie skrótu nazwy: al. abp Zygmunta Zimowskiego. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 ilustruje załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, w miejscowej prasie, na 
stronie internetowej gminy oraz na słupach i tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Opocznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

Id: 9707B662-64FF-472C-96E2-F9BCFE43FD32. Podpisany Strona 1 



Zalączn;k do uchwały nr XXXvm142012017 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 27 listopada 2017 r, 

Strona J 


